

分项报价表

序号	设备名称	单位	数量	分项预算单价(元)	分项预算总价(元)	总预算金额	生产厂家	品牌	规格型号	分项单价报价(元)	分项总价报价(元)	总报价	
1	可移动文物资源数字化	馆藏文物三维数字化	件	50	4,200.00	210,000.00	1,202,710.00	深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	4,190.00	209,500.00	1,195,000.00
		馆藏文物二维数字化	件	50	450.00	22,500.00		深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	445.00	22,250.00	
		馆藏文物讲解音频制作	件	50	260.00	13,000.00		深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	255.00	12,750.00	
2	户外LED大屏展示系统	宣传视频	项	1	120,000.00	120,000.00		深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	120,000.00	120,000.00	
		控制系统	套	1	4,000.00	4,000.00		深圳市灰度科技有限公司	灰度科技	定制	3,980.00	3,980.00	
		视频处理器	套	1	51,000.00	51,000.00		深圳市灰度科技有限公司	灰度科技	定制	50,950.00	50,950.00	
		屏体框架结构	平米	15	1,000.00	15,000.00		深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	1,000.00	15,000.00	
		边框装饰	套	1	660.00	660.00		深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	660.00	660.00	
		音柱+功放	套	1	6,500.00	6,500.00		广州芯东电子科技有限公司	哈宇	定制	6,500.00	6,500.00	
		控制管理电脑	套	1	8,000.00	8,000.00		武汉攀升鼎承科技有限公司	攀升磐龙T11	定制	7,890.00	7,890.00	
		安装调试及辅助材料	批	1	12,000.00	12,000.00		深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	12,000.00	12,000.00	
3	智能识别试衣镜	民族服饰建模	套	5	1,700.00	8,500.00		深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	1,700.00	8,500.00	
		AI智能识别试衣系统	套	1	25,000.00	25,000.00		深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	25,000.00	25,000.00	
		试衣镜	套	1	29,000.00	29,000.00	深圳市福媒科技有限公司	福媒	DS5507	29,000.00	29,000.00		
4	户玉器加工动画投影	三维动画策划制作	套	1	91,000.00	91,000.00	深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	91,000.00	91,000.00		
		激光投影机	台	2	18,000.00	36,000.00	索诺克(北京)科技有限公司	索诺克	SNP-LS62LU	18,000.00	36,000.00		
		融合盒子	通道	2	5,100.00	10,200.00	深圳八度安防技术有限公司	八安	DS-EBC102-4K	5,100.00	10,200.00		
		工程投影机支架	套	2	600.00	1,200.00	索诺克(北京)科技有限公司	索诺克	定制	600.00	1,200.00		
		线材辅料及安装	套	1	12,000.00	12,000.00	索诺克(北京)科技有限公司	索诺克	定制	12,000.00	12,000.00		
5	数字魔墙	多人同屏交互展示系统	套	1	220,000.00	220,000.00	深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	216,000.00	216,000.00		
		图像信号处理器	台	1	6,800.00	6,800.00	深圳市灰度科技有限公司	灰度科技	定制	6,700.00	6,700.00		
		主控工作站	台	1	17,000.00	17,000.00	武汉攀升鼎承科技有限公司	攀升磐龙T11	定制	16,500.00	16,500.00		
		红外触摸框	套	1	17,000.00	17,000.00	广州华触电子科技有限公司	华触	HC-27	16,600.00	16,600.00		
		支架、线材及装饰	套	1	12,000.00	12,000.00	深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	11,000.00	11,000.00		
6	微信公众号升级	微信公众号升级	套	1	100,000.00	100,000.00	深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	100,000.00	100,000.00		
7	博物馆微信导览小程序	地图绘制服务	平米	1100	16.00	17,600.00	深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	16.00	17,600.00		
		博物馆微信导览小程序	项	1	110,000.00	110,000.00	深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	110,000.00	110,000.00		
		定位信标	套	45	150.00	6,750.00	苏州寻息电子科技有限公司	寻息科技	S7U	149.00	6,705.00		
8	资料整理和报告出版	收集、查阅、购买文献资料	项	1	20,000.00	20,000.00	深圳积木易搭科技技术有限公司	积木易搭	定制	19,515.00	19,515.00		